

## **Amtliche Bekanntmachung**

## Zusammensetzung der Kreisstellenvorstände der Ärztekammer Nordrhein Wahlperiode 2014 – 2019

Gemäß § 21 Abs. 9 und § 22 Abs. 3 der Wahlordnung für die Wahl zu den Kreisstellenvorständen der Ärztekammer Nordrhein vom 9. März 2013 gebe ich nachstehend folgende Ersatzfeststellungen bekannt, die nach dem Ausscheiden von Mitgliedern eingetreten sind:

## Kreisstelle Düren

Jürgen Gburek, Jülich Wahlvorschlag (Liste) Nr. 1 "Marburger Bund"

ist aufgrund des Wechsels seiner beruflichen Tätigkeit zum 30. Juni 2018 aus dem Vorstand der Kreisstelle Düren ausgeschieden.

Als nächster Bewerber ist

Dr. med. Dirk Mundt In der Klaus 28 52379 Langerwehe

in den Vorstand der Kreisstelle Düren der Ärztekammer Nordrhein nachgerückt.

## **Kreisstelle Duisburg**

Dr. med. Dipl.-Soz. Wiss. Beate Reuschel Wahlvorschlag (Liste) Nr. 3 "Marburger Bund"

wird aufgrund der Beendigung ihrer beruflichen Tätigkeit zum 30. November 2018 aus dem Vorstand der Kreisstelle Duisburg ausscheiden.

Als nächster Bewerber wird

Prof. Dr. med. Kurosch Moussazadeh Sana Kliniken Duisburg GmbH Zu den Rehwiesen 9 47055 Duisburg

zum 1. Dezember 2018 in den Vorstand der Kreisstelle Duisburg der Ärztekammer Nordrhein nachrücken.

Rudolf Henke Präsident